产品手册
版本17.00
示波器的艺术
R&S®RTE
示波器
Multi
Domain
year

1)	 可升级。	2)					需要选件。
36
订购信息
名称 类型 订单号
基本单元（包括标配附件：每路通道配有R&S®RT-ZP10、附件包、快速入门指南、手册光盘、电源线）
示波器
200 MHz，5 Gsample/s，50/100 Msample，双通道 R&S®RTE1022 1326.2000.22
200 MHz，5 Gsample/s，50/200 Msample，四通道 R&S®RTE1024 1326.2000.24
350 MHz，5 Gsample/s，50/100 Msample，双通道 R&S®RTE1032 1326.2000.32
350 MHz，5 Gsample/s，50/200 Msample，四通道 R&S®RTE1034 1326.2000.34
500 MHz，5 Gsample/s，50/100 Msample，双通道 R&S®RTE1052 1326.2000.52
500 MHz，5 Gsample/s，50/200 Msample，四通道 R&S®RTE1054 1326.2000.54
1 GHz，5 Gsample/s，50/100 Msample，双通道 R&S®RTE1102 1326.2000.62
1 GHz，5 Gsample/s，50/200	Msample，四通道 R&S®RTE1104 1326.2000.64
1.5 GHz，5 Gsample/s，50/100 Msample，双通道 R&S®RTE1152 1326.2000.72
1.5 GHz，5 Gsample/s，50/200 Msample，四通道 R&S®RTE1154 1326.2000.74
2 GHz，5 Gsample/s，50/100 Msample，双通道 R&S®RTE1202 1326.2000.82
2 GHz，5 Gsample/s，50/200 Msample，四通道 R&S®RTE1204 1326.2000.84
硬件选件（插件）
混合信号，400 MHz，5	Gsample/s，16路通道，每通道100	Msample R&S®RTE-B1 1326.3570.02
适用于R&S®RT-ZVCxx的数字扩展端口，与R&S®RTE示波器结合使用，包含在R&S®RTE-B1中 R&S®RTE-B1E 1333.0750.02
任意波形发生器 R&S®RTE-B6 1326.3012.02
GPIB接口 R&S®RTE-B10 1317.4978.02
备用固态硬盘，含固件 R&S®RTE-B18 1317.7002.02
更换SSD设备，包括固件和操作系统(Windows	10) R&S®RTE-B18 1317.7002.03
内存升级，每通道20 Msample
（序列号	≥	300 000的R&S®RTE标配此功能）
R&S®RTE-B101 1326.1155.02
内存升级，每通道50 Msample
（序列号	≥	300 000的R&S®RTE标配此功能）
R&S®RTE-B102 1326.1161.02
带宽升级 1)
将R&S®RTE1022/4示波器升级至350	MHz带宽	 R&S®RTE-B200	 1326.1384.02
将R&S®RTE1022/4示波器升级至500	MHz带宽 R&S®RTE-B201	 1326.1390.02
将R&S®RTE1022/4示波器升级至1	GHz带宽 R&S®RTE-B202	 1326.1403.02
将R&S®RTE1022/4示波器升级至1.5	GHz带宽 R&S®RTE-B203	 1326.1410.02
将R&S®RTE1022/4示波器升级至2	GHz带宽 R&S®RTE-B204	 1326.1426.02
将R&S®RTE1032/4示波器升级至500	MHz带宽	 R&S®RTE-B205	 1326.1432.02
将R&S®RTE1032/4示波器升级至1	GHz带宽 R&S®RTE-B206 1326.1449.02
将R&S®RTE1032/4示波器升级至1.5	GHz带宽 R&S®RTE-B207 1326.1455.02
将R&S®RTE1032/4示波器升级至2	GHz带宽 R&S®RTE-B208 1326.1461.02
将R&S®RTE1052/4示波器升级至1	GHz带宽 R&S®RTE-B209 1326.1478.02
将R&S®RTE1052/4示波器升级至1.5	GHz带宽 R&S®RTE-B210 1326.1484.02
将R&S®RTE1052/4示波器升级至2	GHz带宽 R&S®RTE-B211 1326.1490.02
将R&S®RTE1102/4示波器升级至1.5	GHz带宽 R&S®RTE-B212 1326.1503.02
将R&S®RTE1102/4示波器升级至2	GHz带宽 R&S®RTE-B213 1326.1510.02
将R&S®RTE1152/4示波器升级至2	GHz带宽 R&S®RTE-B214 1326.1526.02
软件选件
I2C/SPI串行触发和解码 R&S®RTE-K1 1326.1178.02
UART/RS-232/RS-422/RS-485串行触发和解码 R&S®RTE-K2 1326.1184.02
CAN/LIN串行触发和解码 R&S®RTE-K3 1326.1190.02
FlexRay™串行触发和解码 R&S®RTE-K4 1326.1203.02
I2S/LJ/RJ/TDM串行触发和解码 R&S®RTE-K5 1326.1210.02
MIL-STD-1553串行触发和解码 R&S®RTE-K6 1326.1226.02
ARINC	429串行触发和解码 R&S®RTE-K7 1326.1232.02
10/100BASE-T以太网串行解码 R&S®RTE-K8 1326.1332.02
CAN-FD串行触发和解码 R&S®RTE-K9 1326.1249.02
SENT串行触发和解码 R&S®RTE-K10 1326.1603.02
总线分析 R&S®RTE-K35 1801.2852.02
曼彻斯特编码和不归零编码串行触发和解码 R&S®RTE-K50 1326.1326.02
MDIO串行触发和解码 R&S®RTE-K55 1326.1255.02
IEEE	100BASE-T1串行触发和解码 R&S®RTE-K57 1333.0609.02
USB	1.0/1.1/2.0/HSIC串行触发和解码 R&S®RTE-K60 1326.1626.02
USB-PD串行触发和解码 R&S®RTE-K63 1326.3158.02
 Rohde & Schwarz R&S®RTE示波器		37
名称 类型 订单号
SpaceWire串行触发和解码 R&S®RTE-K65 1326.2845.02
CXPI串行触发和解码 R&S®RTE-K76 1326.3193.02
频谱分析 R&S®RTE-K18 1329.3006.02
电源分析 R&S®RTE-K31 1326.1278.02
探头